[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___22.12.2017_______                                                                    № __620-п__
пгт. Пойковский

О признании утратившими силу

   В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации городского поселения Пойковский от 30.09.2010 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и обучения населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий (а также при ЧС) или вследствие этих действий»

1.2. Постановление Администрации городского поселения Пойковский от 10.06.2015 года № 294-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 30.09.2010 года № 83»

1.3. Постановление Администрации городского поселения Пойковский от 03.11.2015 года №579-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 30.09.2015 года № 83»

1.4. Постановление Администрации городского поселения Пойковский от 09.11.2017 года №480-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 30.09.2015 года № 83»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения Пойковский И.С.Бородину.
Глава городского поселения

                              А.А.Бочко